máximo de atleta se atingido, levando-se em consideração a quantidade de 
medalhas, de árbitros e de áreas de luta suportada no local do evento. 

VALORES CATEGORIA E ABSOLUTO 

1° - O VALOR DO 1° LOTE DE INSCRIÇÕES DAS CATEGORIAS DE: 
1.1 - MIRIM A JUVENIL A MASTER`S É DE R$ 108,00 (cento e oito reais) 
1.2 - ABSOLUTO + R$ 60,00 (sessenta reais). 
PRAZO: ATÉ 12/01/2026 DATA LIMITE PARA PAGAMENTO 

2° - O VALOR DO 2° LOTE DE INSCRIÇÕES DAS CATEGORIAS DE: 
2.1 - MIRIM A JUVENIL A MASTER`S É DE R$ 128,00 (cento e vinte e oito reais) 
2.2 – ABSOLUTO + R$ 70,00 (setenta reais). 
PRAZO: ATÉ 30/01/2026 DATA LIMITE PARA PAGAMENTO 

3° - O VALOR DO 3° LOTE DE INSCRIÇÕES DAS CATEGORIAS DE: 
3.1 - MIRIM A JUVENIL A MASTER`S É DE R$ 148,00 (cento e quarenta e oito reais) 
3.2 – ABSOLUTO + R$ 80,00. (oitenta reais) 
PRAZO: ATÉ 04/02/2026 DATA LIMITE PARA PAGAMENTO 

OBSERVEM as tabelas de peso do masculino e feminino são COM KIMONO. 

PAGAMENTO 

DEVERÁ SER FEITO ATRAVÉS DE PAGAMENTO DE PIX. 

A CONFIRMAÇÃO DO PAGAMENTO É FEITO PELO SITE NO ICONE CHECAGEM.